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Chirographe. (CIROGRAPHUM)

Analyse

Concession d' une église anglaise faite par I’ abbé Robert de Torigni a Gautier, clerc de Picale.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Delide Léopoald, Chronique de Robert de Torigni, abbé du Mont-Saint-Michel : suivie de divers opuscules
historiques de cet auteur et de plusieurs religieux de la méme abbaye, le tout publié d aprés les manuscrits
originaux, Rouen, Le Brument, 1872-1873, 2 val., t. 2, « Lettres, chartes et piéces diverses de |’ administration de
Robert de Torigni », n° L, p. 327-328.

Texte établi d'aprésa

CIROGRAPHUM. — Omnibusfidelibusad quos presenteslittere pervenerint, Robertus abbas et conventusMontis
Sancti Michadlis de periculo maris, in Domino salutem. Noverit universitas vestra nos concessisse Waltero clerico
de Picale ecclesiam nostram de Wath in elemosinam, ita quod due partes obventionum ecclesie illius, et due
partes decimarum in blado et in omnibus de quibus decime ibi solvuntur, cedent in usus nostros ; tercia vero
pars Walterii erit, cum terra ad ecclesiam pertinente, et cum oblationibus panis, ovorum et carnium. Respondebit
autem prememoratus Walterus de justiciis episcopalibus et de omnibus honoribus que ad officiales archiepiscopi
pertinebunt. Actum publice apud Montem, anno ab incarnatione Domini M° centesimo octogesimo quarto. Testibus
his: Roberto priore, Jordano cantore, Willelmo prioretunc Otritonie, Galieno, Nigello, Roberto L egato, monachis;
magistro Nicholao de Herpeforda, Bartholomeo, Rogero de Basinges, clericis ; Matheo camberlenco, Tholomeo,
Oliverio, laicis, et aiis multis.
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